2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19.05.2023 г.  № 139
	Об установлении порядка учета предложений по проекту решения Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области» и порядка участия граждан в его обсуждении

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Устава Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области, решением Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 11.12.2015 № 33 «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области», Совет депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области» и порядок участия граждан в его обсуждении:

1. Ознакомить граждан с проектом решения Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области» через средства массовой информации (газета «Руднянский голос», официальный сайт муниципального образования Руднянский район Смоленской области с электронным адресом рудня.рф).

2. Прием предложений граждан по проекту указанного решения осуществлять в письменном виде в течение 10 дней с момента его опубликования в газете «Руднянский голос» по адресу: г. Рудня, ул. Киреева, д. 93, каб. № 40/2
3. Публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области» назначить на 05 июня 2023 года в 14:00 по адресу: г. Рудня, ул. Киреева, д. 93 (актовый зал Администрации первый этаж).

4. Утвердить изменения в Устав Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области на очередном заседании Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Руднянский голос».

Глава муниципального образования

Руднянского городского поселения

Руднянского района Смоленской области                                        Е.Е. Школьская
                                                                                            Приложение

к    решению     Совета     депутатов                                                                                                         Руднянского  городского поселения

                                                                               Руднянского  района   Смоленской
                                                                                   области от 19.05.2023 года  № 139
СОСТАВ

ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА ПО ПРОВЕДЕНИЮ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

«О внесении изменений в Устав Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области»
Школьская Елена Евгеньевна - Глава муниципального образования Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области

Виноградова  Ольга Сергеевна - депутат Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области

Воронцова Лариса Алексеевна - депутат Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области

Климова Марина Владимировна - депутат Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области
Онойко Татьяна Владимировна - депутат Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области

Владимиренкова Ксения Анатольевна - депутат Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области

Ильющенков Алексей Иванович - депутат Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области

Троян Андрей Владимирович - депутат Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области
Царенков Виктор Александрович - депутат Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области